## REFERENDUM POPOLARI

## DI DOMENICA 8 GIUGNO E LUNEDÌ 9 GIUGNO 2025 Trasferimento sezione n.32

## COMUNE DI MODICA

IL SINDACO

VISTO L'ARTICOLO 75 DELLA COSTITUZIONE;

VISTA LA LEGGE 25 MAGGIO 1970, N. 352, RECANTE «NORME SUI REFERENDUM PREVISTI DALLA COSTITUZIONE E SULLA INIZIATIVA LEGISLATIVA DEL POPOLO», E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI;

VISTO L'ARTICOLO 11 DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI RECANTI NORME PER LA ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI, APPROVATO CON DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA 30 MARZO 1957, N. 361, E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI, APPLICABILE AI REFERENDUM A NORMA DELL'ARTICOLO 50 DELLA LEGGE 25 MAGGIO 1970, N. 352;

VISTO L'ARTICOLO 1, COMMA 1, DEL DECRETO-LEGGE 19 MARZO 2025, N. 27, RECANTE «DISPOSIZIONI URGENTI PER LE CONSULTAZIONI ELETTORALI E REFERENDARIE DELL'ANNO 2025»;

VISTI I DECRETI DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA DEL 31 MARZO 2025, PUBBLICATI NELLA GAZZETTA UFFICIALE - SERIE GENERALE N. 75 DEL 31 MARZO 2025;

VISTO L'ART.38 DEL D.P.R.N.223 DEL 20 MARZO 1967;

VISTO IL VERBALE N.9 DEL 26/05/2025 DELLA COMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE DI MODICA;

AVVISA GLI ELETTORI DELLA SEZIONE N.32 CHE LE OPERAZIONI DI VOTO SARANNO EFFETTUATE NEI LOCALI SITI NELLA SCUOLA MATERNA DI C.DA ZAPPULLA PROV.LE SORDA SAMPIERI INDIVIDUATI CON LO STESSO NUMERO 32.

LA VOTAZIONE SI SVOLGERÀ NEI GIORNI DI DOMENICA 8 GIUGNO 2025, DALLE ORE 7 ALLE ORE 23, E DI LUNEDÌ 9 GIUGNO 2025, DALLE ORE 7 ALLE ORE 15.

SI RAMMENTA CHE L'ELETTORE PER VOTARE DEVE ESIBIRE AL PRESIDENTE DI SEGGIO LA TESSERA ELETTORALE PERSONALE (O UN ATTESTATO SOSTITUTIVO) ED UN DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO.

MODICA, ADDÌ 30 MAGGIO 2025

IL SINDACO

Maria Monisteri Caschetto